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Antalya Kıbrıs Türk Kültür Derneği 27 Ocak gecesi, Antalya Uygulama
Otelinde KKTC’nin Bağımsızlık Günü etkinliklerinin devamı olarak bir toplantı düzenledi.

Toplantının başlangıcında 27-28 Ocak 1958 şehitlerimizi ve Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf R.
Denktaş’ı anma töreni yapıldı, tüm şehitlerimize ve Denktaş’ımıza Tanrıdan rahmet dilendi.

Antalya Kıbrıs Türk Kültür Derneği Başkanı Hüseyin Laptalı Milli mücadele tarihimizi özetleyen bir
konuşma yaparak katılımcıları “Kıbrıs Sevdalıları” ilan etti.

27 Ocak 2012 Cuma gecesi Prof. Dr. Ata ATUN Antalya Kıbrıs Türk Kültür derneği davetlisi olarak
gittiği Antalya’da, Uygulama Oteli Konferans salonunda Doğu Akdeniz’deki Gaz ve Petrol Aramaları,
Münhasır Ekonomik Bölge ve Kıbrıslı Türklerin, Doğu Akdeniz’de bulunması olası petrol ve doğalgaz
üzerindeki yasal hakları konusunda ve de KKTC Cumhurbaşkanı Dr. Derviş Eroğlu ile GKRY Başkanı
Dimitris Hristofyas arasında sürdürülen Kıbrıs Müzakereleri konusunda konferans verdi.

Prof. Dr. Ata Atun, konferansının Birinci bölümünde Doğu Akdeniz’deki Gaz ve Petrol Aramaları,
Münhasır Ekonomik Bölge ve Kıbrıslı Türklerin, Doğu Akdeniz’de bulunması olası petrol ve doğalgaz
üzerindeki yasal hakları konusunda bilgi verirken, ikinci bölümde de KKTC Cumhurbaşkanı Dr. Derviş
Eroğlu ile GKRY Başkanı Dimitris Hristofyas arasında sürdürülen Kıbrıs Müzakereleri’nin geçmişi, nasıl
başladığı, hangi aşamalardan geçtiği, Müzakerelerin günümüzdeki son durumu ve Kıbrıs Sorununun
geleceği hakkında katılımcıları bilgilendirdi.

Özellikle KKTC’yi kurmakla Kıbrıslı Türklerin 1960 Kıbrıs Cumhuriyeti üzerindeki mevcut haklarını
kaybetmiş olmadıklarını, bunun bir Rum propagandası olduğunu basit bir dille ve görsel bir sunu ile
dinleyicilere aktaran Prof. Atun, müzakerelerin Birleşmiş Milletler tarafından bir sonuca bağlanmadığı
ve Kıbrıslı Türklerin 1960 Kıbrıs Cumhuriyeti üzerindeki mevcut haklarının neler ve ne kadar olduğu
uluslararası hukuk çerçevesi içinde belirtilmediği müddetçe, Kıbrıslı Türklerin haklarının 1960 Kıbrıs
Cumhuriyeti’nin tüm faaliyetleri üzerinde var olduğunu hukuksal gerekçelerle katılımcılara aktardı.

Prof. Dr. Ata ATUN
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